-ih-

F ':;;¿o [IE iƒ¿.¿ä
-E5* -És»É :P

RS9 l HESTADO Do CEARÁ '-T r*-"-
PREPEITURA MUNICIPAL os MORADA NovAwç:__ ç Ja-›

ATA DA SESSÃO DE ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, REFERENTE A LICITAÇÃO NA
MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS NP TP-OO2/zO2O - IMAMN.
oR1E1:Oz CONTRATAÇÃO DA PRESTACAO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROPISSIONAIS ESPECIALIZADOS
DE CONSULTORIA, NAS AREAS DE EDUCAÇÃO AMEIENTAL, PISCALIZAÇAO, SANEAMENTO
AMEIENTAL COM POCO EM RESÍDUOS SÓLIDOS, AREORIEAÇAO UREANA E APOIO NA ELAEORAÇAO
DE ESTUDOS, PLANOS, PROIETOS E PROGRAMAS EM ACORDO COM AS AREAS TEMÁTICAS E
NECESSIDADES, A SEREM ESTAEELECIDAS PELO INSTITUTO DO MEIO AMEIENTE DE MORADA NOVA
- IMAMN, CONPORME ESPECIPICAÇOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO, EM AN END.
Aos 05 (cinco) dias do mês de maio do ano de 2020, as 09:00 horas, o Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, Sra. AI..Il\lE BRITO NOBRE, acompanhado dos Srs. ADRIANO LUIS LIMA GIRAO -
Membro e WALLISON RABELO CRUZ - Membro, nomeados pela Portaria nfl 380/2019, de 19 de dezembro
de 2019, reuniram-se a fim de analisarem documentos de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N52 TP-
002/2020 - IMAMN, para O objeto acima descrito. Após análise minudente dos documentos apresentados
pelas empresas participantes a Comissão Permanente de Licitação, declarou O seguinte resultado da fase de
habilitação, :A. N. FLORÊNCIO DA SILVA CONSULTORIA, inscrita no CNP] Sob O ni*
32.875.939/000186; :ANX ENGENHARIA E ARQUEOLOGIA LTDA, inscrita no
CNP] sob o nfi 17.527.184,f0001-45, motivos: documentos apresentação por copia simples, dentre eles:
carteira de CNH do sócio Sr. Almir do Carmo Bezerra; atestados de capacidade técnica, bem como a
declaração de inexistência de vinculo empregatício do sócio Sr. Almir do Carmo Bezerra, portanto não
atendendo ao ;ausência da apresentação do memorial fotográfi co da
empresa, não atendendo portanto a .A Comissão Permanente de Licitação,
publicará O resultado da fase de julgamento de Habilitação na Imprensa Oficial [D.O.M - Diário Oficial dos
Municípios), em Jornal de Grande Circulação (Jornal O POVO e/ou lornal Diário do Nordeste), e no site do
Tribunal de Contas do Estado: 1aLiL\fL_tI.'e..ce.,gi-iv.li_i:, e fica aberto prazo recursal referente a fase de julgamento
da habilitação, em conformidade o art. 109, inciso I, alinea "a" da lei federal 8.666/S3 e suas alterações. Nada
mais requerido nem a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA GIRAO, declaro encerrada a sessão às 10:15 horas, e,
lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

.-¬ MI B E LI '

INE BR Ú NOBRE'
Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

MIA/f`AJfI.%{söN°š`Ãšsi`l›“‹šRç%
Membro da CPL
PRI'-JFE`lTURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

'it

AD UIS LIMA CIRIIO
Mg ru da CPL
PREPEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MÚFIADA NCIVA
AV. MANUEL E-AETRÚ, H”. TEE - CENTRE! - MCIFIADA NDVA - CEARA- CEP 020110000

CNPJ 0? TEE B40.I'0001 00 - CEF 00 020 171-4 E-MAIL' |lI.'.:ltHI:.HI:II“|1|'I@I!IuiIIJI:II=I I:Oi'l1.bI'